
    Výzkumný ústav monitoringu a ochrany půdy, v.v.i.                                                       Státní pozemkový úřad                                                            
                            Odd. Pozemkové úpravy a využití krajiny,                     
                            Lidická 25, 602 00 Brno 
 

Studie odtokových poměrů v k.ú. Bohuslavice u Kyjova   

 

 

Věc: Pozvánka na jednání s občany, vlastníky pozemků, hospodařícími subjekty a 
místní samosprávou se zaměřením na představení návrhu při projektu „Studie 
odtokových poměrů v k.ú. Bohuslavice u Kyjova“  
 
Vážení občané, vlastníci pozemků a zástupci hospodařících subjektů, 

 

dovolujeme si Vás pozvat na společné jednání týkající se řešení protierozní ochrany obce 

Bohuslavice u Kyjova při „Studii odtokových poměrů v k.ú. Bohuslavice u Kyjova“. 

Datum a místo konání: 20. 5. 2025 v úterý v 15 hodin v budově ZŠ Bohuslavice 

Program: 1) Představení návrhu ochranných opatření v zájmovém území, podání informací o 

                      účinnosti těchto navržených opatření a jejich vlivu na okolní krajinu  

                  2) Diskuze s občany, vlastníky pozemků a s místní samosprávou o umístění, 

                      typech a dimenzování navržených opatření 

                  3) Návaznost řešení návrhu opatření na pozemkové úpravy 

Účel a cíl studie: 

Vypracování studie protierozních poměrů v katastrálních území („k. ú.“) Bohuslavice u 

Kyjova, která vyhodnotí především vodní erozi, navrhne systém opatření k eliminaci větrné 

eroze a vyhodnotí účinnost navržených opatření. 

Studie bude podkladem pro zpracování či změnu plánu společných zařízení v rámci 

komplexní pozemkové úpravy ve výše vymezeném k. ú. („KoPÚ“). 

 

Těšíme se na setkání! 

S pozdravem za řešitelský tým  

 

Ing. Michal Pochop 

Ing. Svatava Křížková 


